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REZULTATAI

100 m kompl. - MERGAITĖS  I gr.

VR: 1.15,13  Liepa Kluonytė, Kauno CSM 2014 m.

1 Anastasija Chafizova 2005 VMSC 1.17,92 1.16,59 20 405 V.Banys-E.Pavinskienė

2 Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 2006 VMSC 1.19,08 1.19,12 17 368 O.Sinkevič-V.Timofejeva

3 Gelija Bartaškaitė 2005 Utenos DSC 1.21,00 1.19,61 14 361 A.Kiršaitė

4 Ema Razvodovskytė 2005 VMSC 1.24,62 1.21,65 12 O.Sinkevič-V.Timofejeva

5 Smiltė Plytnykaitė 2007 Impuls PA 1.22,00 1.22,92 11 K.Steponavičius

6 Ugnė Nemeikšytė 2005 Šiaulių PM "Delfinas"- I 1.24,54 1.23,25 10 E.Šiautkulis

7 Goda Činskaitė 2005 VMSC 1.26,20 1.23,89 9 O.Sinkevič-V.Timofejeva

8 Ugnė Takuševičiūtė 2005 Šiaulių PM "Delfinas"- I 1.33,07 1.24,51 8 E.Šiautkulis

9 Ieva Rimkevičiūtė 2005 Kėdainių SC 1.27,93 1.24,85 7 M.Morkūnas

10 Meda Mikučionytė 2006 Utenos DSC 1.25,00 1.25,58 6 J.Jurkėnienė

11 Olesja Petrova 2005 BSK "SPARS-MK" 1.26,64 1.26,93 5 V. Ustinovs

12 Anna Jakimova 2005 Daugavpils BJSS-I 1.33,00 1.27,75 4 A.Bojarovs

13 Diana Sibirjanova 2005 Daugavpils BJSS-I 1.32,90 1.27,81 3 A.Bojarovs

14 Arina Pegušina 2005 Rezeknes BJSS 1.32,56 1.28,52 2 S.Kudrjavcevs

15 Justina Krištopaitytė 2005 Kauno SM "Startas" 1.26,05 1.28,63 1 E.Škutienė

16 Simona Petrauskaitė 2005 Kauno SM "Startas" 1.30,02 1.29,10 I.Pravdinskienė

17 Rasa Bartasiūnaitė 2006 Utenos DSC 1.31,87 1.30,08 D.Šiukščienė

18 Darja Plisko 2005 Daugavpils BJSS-I 1.30,28 1.32,23 A.Bojarovs

19 Eva Jotkaitė 2006 Utenos DSC 1.40,76 1.33,15 D.Šiukščienė

20 Evelina Šidlovska 2007 Daugavpils BJSS-I 1.31,53 1.33,55 R.Dzalbe

21 Sabine Jupatova 2006 Rezeknes BJSS 1.39,87 1.33,80 S.Kudrjavcevs

22 Ema Juočinskytė 2005 Kėdainių SC 1.41,38 1.33,87 M.Morkūnas

23 Patricija Kondraškaitė 2006 Impuls PA 1.35,00 1.34,17 K.Steponavičius

24 Ernesta Rukaitė 2005 Kauno SM "Startas" 1.36,50 1.35,68 E.Škutienė

25 Elita Vaškevičiūtė 2005 Impuls PA 1.35,00 1.35,75 I.Šagauskaitė

26 Elžbieta Gobužaitė 2006 Utenos DSC 1.37,66 1.36,12 ind. D.Šiukščienė

27 Viktorija Šmatova 2005 Daugavpils BJSS-II 1.37,19 1.36,50 M.Šeršnova

28 Laura Matiukaitė 2005 Anykščių KKSC 1.35,00 1.36,56 E.Apčinikovas

29 Gustė Šumskaitė 2007 Utenos DSC 1.52,01 1.39,28 ind. D.Šiukščienė

30 Valentina Kudelkina 2008 BSK "SPARS-MK" 1.41,53 1.39,70 V. Ustinovs

31 Agnė Bernotaitė 2005 Anykščių KKSC 1.43,00 1.40,69 E.Apčinikovas

32 Audrė Vidžytė 2006 Impuls PA 1.45,00 1.41,13 K.Steponavičius

33 Daniela Dalecka 2007 Daugavpils BJSS-II 1.40,94 1.41,22 R.Dzalbe

34 Ugnė Milaknytė 2005 Anykščių KKSC 1.49,00 1.41,51 E.Apčinikovas

35 Gytė Pupelytė 2008 Anykščių KKSC 1.45,00 1.44,02 E.Apčinikovas

36 Lėja Vilčinskaitė 2006 Utenos DSC 1.45,00 1.44,88 ind. D.Šiukščienė

37 Liepa Jakubonytė 2006 Utenos DSC 1.47,00 1.45,09 ind. D.Šiukščienė

38 Jelizaveta Pavlova 2006 Daugavpils BJSS-II 1.43,72 1.46,61 A.Bojarovs

39 Agnė Kaveckytė 2005 Telšių "Ruoniukai" 1.52,00 1.47,16 V.Mickus

40 Viltė Fiodorovaitė 2007 Utenos DSC 2.02,16 1.57,49 ind. A.Diominas

41 Guoda Gudeliūnaitė 2008 Utenos DSC 2.01,50 1.59,63 ind. A.Diominas

42 Gintarė Sadūnaitė 2007 Širvintų SM 1.59,00 2.01,94 G.Igliukas

Aleksandra Neživenko 2006 Daugavpils BJSS-II 1.44,03 diskv. A.Bojarovs

Enrika Kačinskytė 2007 Telšių "Ruoniukai" NT diskv. V.Mickus

100 m kompl. - BERNIUKAI  I gr.
VR:  1.09,98  Arnas Čereška, Kauno PM 2016 m.

1 Viktor Dudko 2005 Utenos DSC 1.20,12 1.15,37 20 303 A.Diominas

2 Valerijs Čurgelis 2005 Daugavpils BJSS-I 1.17,50 1.16,31 17 292 A.Bojarovs

3 Emilis Atkočiūnas 2005 Kauno SM "Startas" 1.19,67 1.19,69 14 256 V.Kučiakienė

4 Olegs Mihailovs 2005 Rezeknes BJSS 1.20,32 1.20,02 12 S.Kudrjavcevs

5 Valerijs Barinovs 2007 Daugavpils BJSS-I 1.20,38 1.20,63 11 R. Dzalbe

6 Martin Gaštold 2006 VMSC 1.23,25 1.21,12 10 J.Varsockienė

7 Titas Augulis 2005 Utenos DSC 1.22,65 1.21,43 9 A.Diominas

8 Jegors Muho 2007 Daugavpils BJSS-I 1.20,38 1.22,70 8 R. Dzalbe

9 Kiril Stepanov 2005 VMSC 1.25,53 1.24,57 7 J.Varsockienė

10 Lukas Gaudiešius 2005 Telšių "Ruoniukai" 1.34,00 1.24,75 6 G.Šidiškienė

11 Titas Vaitukaitis 2006 Impuls PA 1.25,00 1.24,84 5 K.Steponavičius
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12 Damir Rybakov 2006 VMSC 1.26,25 1.25,12 4 J.Varsockienė

13 Ignas Zaveckas 2006 VMSC 1.28,91 1.25,28 3 J.Varsockienė

14 Romans Vorobjovs 2006 Rezeknes BJSS 1.31,19 1.25,36 2 S.Kudrjavcevs

15 Linas Šakalys 2005 Impuls PA 1.30,00 1.26,76 1 I.Šagauskaitė

16 Danila Petrovs 2008 Daugavpils BJSS-II 1.30,03 1.27,35 R. Dzalbe

17 Nojus Baronas 2005 Utenos DSC 1.36,38 1.29,08 A.Diominas

18 Matas Kairys 2005 Impuls PA 1.30,00 1.29,55 K.Steponavičius

19 Titas Zabulionis 2006 Utenos DSC 1.34,00 1.30,37 J.Jurkėnienė

20 Jegors Korobkovs 2007 Daugavpils BJSS-I 1.31,53 1.31,23 R. Dzalbe

21 Artjoms Glotovs 2007 Daugavpils BJSS-II 1.32,82 1.31,85 R. Dzalbe

22 Mantas Gadliauskas 2006 Utenos DSC 1.42,68 1.32,01 ind. A.Diominas

23 Emilis Mačerauskas 2005 Utenos DSC 1.30,20 1.32,07 ind. D.Šiukščienė

24 Andrejs Mihailovs 2005 Rezeknes BJSS 1.37,40 1.32,15 S.Kudrjavcevs

25 Valerijs Samodurovs 2006 Rezeknes BJSS 1.38,57 1.32,22 S.Kudrjavcevs

26 Kristupas Kvitko 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I NT 1.32,64 E.Šiautkulis

27 Darius Astrakovas 2005 Kauno SM "Startas" 1.34,05 1.33,21 I.Pravdinskienė

28 Vadims Kirsanovs 2005 Daugavpils BJSS-II 1.34,23 1.33,61 A.Bojarovs

29 Emilis Bražėnas 2006 Utenos DSC 1.39,00 1.34,15 ind. J.Jurkėnienė

30 Titas Gavėnas 2006 Utenos DSC 1.40,00 1.36,56 ind. J.Jurkėnienė

31 Kirils Ivanovs 2005 Daugavpils BJSS-II 1.38,85 1.38,65 A.Bojarovs

32 Matas Ananevas 2005 Telšių "Ruoniukai" 1.40,00 1.39,46 G.Šidiškienė

33 Kornelijus Čeilutka 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.46,10 1.39,66 E.Šiautkulis

34 Adomas Pelenis 2006 Utenos DSC 1.52,21 1.39,86 ind. A.Diominas

35 Tajus Palubinskas 2007 Utenos DSC 1.45,00 1.40,48 ind. J.Jurkėnienė

36 Gustas Kaškauskas 2006 Utenos DSC NT 1.43,42 ind. A.Kiršaitė

37 Kristupas Tumėnas 2006 Utenos DSC 1.40,00 1.43,91 ind. J.Jurkėnienė

38 Edvinas Kauneckas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" -II 1.45,51 1.43,98 E.Šiautkulis

39 Nojus Stalemėkas 2007 Utenos DSC 1.45,28 1.44,00 ind. A.Diominas

40 Titas Suchockis 2006 Kėdainių SC 1.55,23 1.45,03 M.Morkūnas

41 Jaunius Krūminas 2006 Širvintų SM 1.53,00 1.46,25 G.Igliukas

42 Džiūgas Klevas 2007 Telšių "Ruoniukai" NT 1.53,23 V.Mickus

43 Ignas Strazdas 2008 Utenos DSC NT 1.53,75 ind. A.Diominas

44 Dominykas Fedaravičius 2006 Širvintų SM 2.03,00 1.57,74 G.Igliukas

45 Nojus Drublionis 2006 Širvintų SM 1.59,00 1.57,90 G.Igliukas

Joris Greičius 2006 Kėdainių SC 1.51,88 diskv. M.Morkūnas

Arnas Dirmontas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" -II 1.50,36 diskv. E.Šiautkulis

Joris Liorančas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.41,69 diskv. E.Šiautkulis

Adrius Argustas 2006 Kėdainių SC 1.41,54 diskv. M.Morkūnas

Zigmas Reisas 2006 Impuls PA 1.32,00 diskv. K.Steponavičius

Jonas Janušauskas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.29,66 diskv. E.Šiautkulis

Nedas Dapkus 2005 Telšių "Ruoniukai" NT DNS V.Mickus

Karolis Varanavičius 2006 Impuls PA-II 1.35,00 DNS M.Čižas

100 m kompl. - MERGAITĖS  II gr.

VR: 1.08,82  Gabija Zavackytė, Panevėžys 2015 m.

1 Marija Rutkauskaitė 2003 Kauno SM "Startas" 1.10,39 1.11,36 20 501 V.Kučiakienė

2 Martyna Biekšaitė 2003 VMSC 1.11,67 1.13,21 17 464 V.Banys-E.Pavinskienė

3 Gabrielė Burokaitė 2004 VMSC 1.15,73 1.15,14 14 429 V.Banys-E.Pavinskienė

4 Odeta Lunaitė 2004 VMSC 1.20,52 1.18,97 12 O.Sinkevič-V.Timofejeva

5 Indrė Steikūnaitė 2003 Kauno SM "Startas" 1.15,34 1.19,88 11 E.Škutienė

6 Kamilė Murnevaitė 2004 VMSC NT 1.20,14 10 V.Banys-E.Pavinskienė

7 Liepa Kaniušaitė 2004 Kauno SM "Startas" 1.23,47 1.21,11 9 V.Kučiakienė

8 Evelina Mihailova 2004 Daugavpils BJSS-I 1.20,00 1.23,08 8 M.Šeršnova

9 Kamilė Budrytė 2004 Utenos DSC 1.28,75 1.23,14 7 A.Diominas

10 Morta Jaugelytė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.41,28 1.23,73 6 D.Pocienė

11 Skaistė Prokarenkaitė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.20,42 1.23,90 5 E.Šiautkulis

12 Angelina Juzapovič 2004 Utenos DSC 1.24,28 1.24,14 4 D.Šiukščienė

13 Božena Glušakova 2004 Daugavpils BJSS-I 1.26,00 1.24,93 3 M.Šeršnova

14 Akvilė Lekavičiūtė 2003 Utenos DSC 1.23,00 1.25,17 2 J.Jurkėnienė

15 Meda Spiridovičiūtė 2004 Kauno SM "Startas" 1.27,80 1.25,43 1 V.Kučiakienė

16 Valerija Danilonoka 2003 Daugavpils BJSS-I 1.30,00 1.25,46 M.Šeršnova

17 Viltė Morkūnaitė 2004 Anykščių KKSC 1.20,00 1.25,81 E.Apčinikovas

18 Ieva Tautkutė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.32,34 1.27,36 E.Šiautkulis

19 Monika Burneikaitė 2004 Anykščių KKSC 1.21,00 1.27,94 E.Apčinikovas

20 Emilė Steponėnaitė 2004 Impuls PA 1.30,00 1.28,30 K.Steponavičius

21 Adelė Kaltanaitė 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.40,03 1.28,32 E.Šiautkulis

22 Ugnė Batakytė 2004 Telšių "Ruoniukai" NT 1.31,13 V.Mickus

23 Denisa Kačinskaitė 2004 Telšių "Ruoniukai" NT 1.35,95 G.Šidiškienė



24 Danielė Marovaitė 2004 Širvintų SM 1.39,20 1.37,95 G.Igliukas

25 Kotryna Nagytė 2004 Telšių "Ruoniukai" NT 1.53,28 V.Mickus

Veronika Geraitė 2004 Telšių "Ruoniukai" NT diskv. V.Mickus

Ieva Mockaitytė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - II NT diskv. E.Šiautkulis

Kristina Lapinska 2004 Daugavpils BJSS-I 1.30,00 DNS M.Šeršnova

100 m kompl. - BERNIUKAI  II gr.
VR:  1.04,25 Erikas Grigaitis, Kauno PM 2016 m.

1 Ignas Luneckas 2004 VMSC 1.17,08 1.10,65 20 368 E.Tautvydas-I.Jurevič

2 Edmundas Zlatkus 2003 VMSC 1.18,79 1.12,11 17 346 M.Romanovskis

3 Ainas Jacyna 2003 Kauno SM "Startas" 1.11,89 1.12,35 14 343 V.Kučiakienė

4 Gustas Paulauskas 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.17,08 1.12,80 12 A.Bičkus

5 Robertas Vilys 2004 VMSC 1.16,54 1.14,19 11 E.Tautvydas-I.Jurevič

6 Andris Feoklistovs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.14,00 1.15,18 10 M.Šeršnova

7 Raimonds Kursišs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.15,00 1.16,04 9 M.Šeršnova

8 Kristijonas Šreiberis 2003 VMSC 1.21,53 1.16,36 8 G.Kogarko-J.Pogumirskienė

9 Joris Dičkus 2004 Kauno SM "Startas" 1.17,16 1.17,18 7 V.Kučiakienė

10 Benas Lapinskas 2004 Kauno SM "Startas" 1.22,27 1.17,19 6 V.Kučiakienė

11 Dainis Kudrjavcevs 2004 Rezeknes BJSS 1.18,14 1.18,50 5 S.Kudrjavcevs

12 Žans Lazdovskis 2003 Daugavpils BJSS-I 1.18,22 1.18,71 4 M.Šeršnova

13 Vytautas Kazokas 2004 Utenos DSC 1.20,86 1.19,06 3 A.Diominas

14 Donatas Geigalas 2003 Impuls PA 1.30,00 1.19,53 2 I.Šagauskaitė

15 Airidas Jarockis 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.22,82 1.19,57 1 A.Bičkus

16 Nedas Giedraitis 2004 Utenos DSC 1.24,00 1.19,63 A.Diominas

17 Artemijs Kuznecovs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.18,50 1.20,85 M.Šeršnova

18 Martynas Valavičius 2003 Širvintų SM 1.21,17 1.20,86 G.Igliukas

19 Matas Dambrauskas 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.21,62 1.20,95 A.Bičkus

20 Matas Pocius 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.24,00 1.22,30 G.Šidiškienė

21 Matas Mažeika 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.28,31 1.24,89 A.Bičkus

22 Rytis Karalius 2003 Anykščių KKSC 1.22,00 1.26,27 E.Apčinikovas

23 Rokas Karalius 2003 Anykščių KKSC 1.20,00 1.26,55 E.Apčinikovas

24 Kristupas Paliulionis 2003 Širvintų SM 1.32,60 1.26,62 G.Igliukas

25 Arnoldas Paukštys 2004 Kauno SM "Startas" 1.28,20 1.29,42 E.Škutienė

26 Ignas Gumuliauskas 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.32,00 1.30,37 G.Šidiškienė

27 Žanas Luninas 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - II NT 1.31,03 E.Šiautkulis

28 Tomas Vitkauskas 2003 Impuls PA 1.32,00 1.31,97 I.Šagauskaitė

29 Tadas Rimkus 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.34,00 1.32,09 G.Šidiškienė

30 Edgaras Bilotas 2004 Širvintų SM 1.31,10 1.32,61 G.Igliukas

31 Lukas Bernotas 2003 Anykščių KKSC 1.35,00 1.33,30 E.Apčinikovas

32 Jonas Kalaminskas 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.36,00 1.33,34 G.Šidiškienė

33 Matas Mikučionis 2004 Utenos DSC 1.36,00 1.36,92 J.Jurkėnienė

50 m peteliške - MERGAITĖS
VR: 0.32,41 Roberta Poškaitė, Utena 2011 m.

1 Gelija Bartaškaitė 2005 Utenos DSC 34,00 35,11 20 334 A.Kiršaitė

2 Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė 2006 VMSC 35,32 35,93 17 312 O.Sinkevič-V.Timofejeva

3 Meda Mikučionytė 2006 Utenos DSC 37,83 37,92 14 265 J.Jurkėnienė

4 Darja Plisko 2005 Daugavpils BJSS-I 40,22 39,07 12 A.Bojarovs

5 Ernesta Rukaitė 2005 Kauno SM "Startas" 44,23 41,95 11 E.Škutienė

6 Enrika Kačinskytė 2007 Telšių "Ruoniukai" 55,00 51,62 10 V.Mickus

50 m peteliške - BERNIUKAI
VR: 0.30,11 Arnas Čereška, Kauno PM 2016 m.

1 Emilis Atkočiūnas 2005 Kauno SM "Startas" 33,16 33,37 20 278 V.Kučiakienė

2 Titas Augulis 2005 Utenos DSC 34,90 34,70 17 247 A.Diominas

3 Olegs Mihailovs 2005 Rezeknes BJSS 36,63 35,95 14 222 S.Kudrjavcevs

4 Kiril Stepanov 2005 VMSC 36,08 36,05 12 J.Varsockienė

5 Lukas Gaudiešius 2005 Telšių "Ruoniukai" 38,00 36,24 11 G.Šidiškienė

6 Vadims Kirsanovs 2005 Daugavpils BJSS-II 39,31 38,23 10 A.Bojarovs

7 Andrejs Mihailovs 2005 Rezeknes BJSS 41,69 40,49 9 S.Kudrjavcevs

100 m peteliške - MERGAITĖS
VR: 1.16,68 Saulė Laurikėnaitė, Vilnius 2015 m.

1 Gabrielė Burokaitė 2004 VMSC 1.14,42 1.15,63 20 376 V.Banys-E.Pavinskienė

2 Monika Burneikaitė 2004 Anykščių KKSC 1.20,00 1.23,80 17 276 E.Apčinikovas

3 Ieva Tautkutė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.20,78 1.28,82 14 232 E.Šiautkulis

4 Angelina Juzapovič 2004 Utenos DSC 1.30,00 1.29,18 12 D.Šiukščienė



100 m peteliške - BERNIUKAI
VR: 1.06,72 Titas Smailys, Panevėžys 2015 m.

1 Robertas Vilys 2004 VMSC 1.13,67 1.14,85 20 271 E.Tautvydas-I.Jurevič

2 Airidas Jarockis 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.20,56 1.21,92 17 206 A.Bičkus

3 Nedas Giedraitis 2004 Utenos DSC 1.30,00 1.25,08 14 184 A.Diominas

Pavels Kudrjavcevs 2003 Rezeknes BJSS 1.24,21 1.22,47 ind. S.Kudrjavcevs

50 m nugara - MERGAITĖS
VR: 0.35,23  Anastasija Rogožina, Vilnius 2013 m.

1 Ema Razvodovskytė 2005 VMSC 39,02 38,06 20 306 O.Sinkevič-V.Timofejeva

2 Evelina Šidlovska 2007 Daugavpils BJSS-I 40,22 39,94 17 265 R.Dzalbe

3 Olesja Petrova 2005 BSK "SPARS-MK" 39,98 40,84 14 248 V.Ustinovs

4 Agnė Kaveckytė 2005 Telšių "Ruoniukai" 49,00 46,44 12 V.Mickus

5 Augustė Kupriūnaitė 2006 Utenos DSC 48,12 44,40 ind. D.Šiukščienė

6 Goda Maksimavičiūtė 2006 Utenos DSC 42,00 44,55 ind. A.Kiršaitė

7 Augustė Mockutė 2008 Utenos DSC 57,57 48,95 ind. D.Šiukščienė

8 Rugilė Kacinauskaitė 2007 Utenos DSC 51,00 49,52 ind. A.Kiršaitė

9 Evelina Bilaišytė 2007 Utenos DSC 54,38 53,74 ind. A.Diominas

10 Mantė Sabaliauskaitė 2007 Utenos DSC NT 53,98 ind. J.Jurkėnienė

11 Žemyna Juškėnaitė 2007 Utenos DSC NT 54,04 ind. J.Jurkėnienė

12 Ada Židulytė 2009 Utenos DSC NT 56,27 ind. A.Kiršaitė

13 Viktorija Bilaišytė 2009 Utenos DSC NT 56,39 ind. A.Kiršaitė

14 Gabrielė Morkūnaitė 2008 Utenos DSC NT 57,18 ind. J.Jurkėnienė

15 Urtė Bražėnaitė 2006 Utenos DSC NT 57,52 ind. A.Kiršaitė

16 Ema Jakštonytė 2009 Utenos DSC NT 58,35 ind. A.Kiršaitė

17 Urtė Stasiūnaitė 2009 Utenos DSC 58,00 1.02,42 ind. D.Šiukščienė

18 Goda Eisinaitė 2008 Utenos DSC NT 1.04,66 ind. D.Šiukščienė

50 m nugara - BERNIUKAI
VR: 0.33,13 Tomass Jegorovs, Riga 2013 m.

1 Valerijs Barinovs 2007 Daugavpils BJSS-I 36,06 36,88 20 218 R. Dzalbe

2 Titas Vaitukaitis 2006 Impuls PA 37,50 37,69 17 204 K.Steponavičius

3 Darius Astrakovas 2005 Kauno SM "Startas" 40,16 40,58 14 164 I.Pravdinskienė

4 Ignas Zaveckas 2006 VMSC 41,02 41,33 12 J.Varsockienė

5 Kirils Ivanovs 2005 Daugavpils BJSS-II 42,75 43,19 11 A.Bojarovs

6 Viktor Dudko 2005 Utenos DSC 35,12 34,17 ind. A.Diominas

7 Emilis Bražėnas 2006 Utenos DSC 42,75 43,46 ind. J.Jurkėnienė

8 Titas Zabulionis 2006 Utenos DSC 42,70 43,91 ind. J.Jurkėnienė

9 Titas Gavėnas 2006 Utenos DSC 44,78 44,65 ind. J.Jurkėnienė

10 Kristupas Tumėnas 2006 Utenos DSC 45,99 45,08 ind. J.Jurkėnienė

11 Kajus Paškauskas 2008 Utenos DSC 53,00 50,31 ind. J.Jurkėnienė

12 Tadas Vidugiris 2007 Utenos DSC 54,00 51,25 ind. J.Jurkėnienė

13 Skirmantas Žukas 2007 Utenos DSC NT 51,62 ind. D.Šiukščienė

14 Simonas Sriubas 2007 Utenos DSC NT 51,62 ind. A.Kiršaitė

15 Dovydas Grybauskas 2007 Utenos DSC 59,18 52,52 ind. J.Jurkėnienė

16 Ignas Stankelis 2008 Utenos DSC 56,00 53,17 ind. J.Jurkėnienė

17 Benas Kalinauskas 2009 Utenos DSC NT 59,75 ind. A.Kiršaitė

18 Benas Šapola 2008 Utenos DSC NT 59,75 ind. A.Kiršaitė

Aironas Petrėnas 2008 Utenos DSC NT DNS ind. A.Kiršaitė

Martynas Vegys 2008 Utenos DSC NT DNS ind. A.Kiršaitė

Danielius Kvieškevičius 2006 Utenos DSC 53,00 DNS ind. J.Jurkėnienė

100 m nugara - MERGAITĖS
VR: 1.09,55  Anastasija Rogožina, Vilnius 2015 m.

1 Indrė Steikūnaitė 2003 Kauno SM "Startas" 1.12,61 1.14,07 20 410 E.Škutienė

2 Odeta Lunaitė 2004 VMSC 1.14,94 1.16,58 17 371 O.Sinkevič-V.Timofejeva

3 Kamilė Budrytė 2004 Utenos DSC 1.20,00 1.20,00 14 325 A.Diominas

4 Akvilė Lekavičiūtė 2003 Utenos DSC 1.15,00 1.24,25 ind. J.Jurkėnienė

5 Denisa Kačinskaitė 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.26,00 1.29,41 12 G.Šidiškienė

Kristina Lapinska 2004 Daugavpils BJSS-I 1.37,00 DNS M.Šeršnova

100 m nugara - BERNIUKAI
VR: 1.02,02 Erikas Grigaitis, Kauno PM 2016 m.

1 Edmundas Zlatkus 2003 VMSC 1.11,57 1.09,60 20 347 M.Romanovskis

2 Gustas Paulauskas 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.11,20 1.10,53 17 334 A.Bičkus

3 Dainis Kudrjavcevs 2004 Rezeknes BJSS 1.14,18 1.14,53 14 283 S.Kudrjavcevs

4 Joris Dičkus 2004 Kauno SM "Startas" 1.14,20 1.15,52 12 V.Kučiakienė



5 Artemijs Kuznecovs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.13,00 1.16,45 11 M.Šeršnova

6 Domantas Banys 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.20,00 1.16,64 ind. V.Mickus

50 m krūtine - MERGAITĖS
VR: 0.36,32 Deidra Kareckaitė, Kauno PM 2016 m.

1 Goda Činskaitė 2005 VMSC 42,88 39,00 20 402 O.Sinkevič-V.Timofejeva

2 Ugnė Nemeikšytė 2005 Šiaulių PM "Delfinas"- I 40,63 40,14 17 369 E.Šiautkulis

3 Smiltė Plytnykaitė 2007 Impuls PA 40,19 40,79 14 351 K.Steponavičius

4 Diana Sibirjanova 2005 Daugavpils BJSS-I 44,85 44,43 12 A.Bojarovs

5 Ema Juočinskytė 2005 Kėdainių SC NT 45,03 11 M.Morkūnas

6 Rasa Bartasiūnaitė 2006 Utenos DSC 46,86 47,06 10 D.Šiukščienė

7 Eva Jotkaitė 2006 Utenos DSC 48,64 47,25 9 D.Šiukščienė

8 Paulina Žemaitytė 2007 Utenos DSC 50,54 49,94 ind. J.Jurkėnienė

9 Gustė Šumskaitė 2007 Utenos DSC 51,00 51,80 ind. D.Šiukščienė

10 Lėja Vilčinskaitė 2006 Utenos DSC 52,41 52,35 ind. D.Šiukščienė

11 Liepa Jakubonytė 2006 Utenos DSC 51,00 52,73 ind. D.Šiukščienė

12 Gytė Pupelytė 2008 Anykščių KKSC 57,00 53,17 8 E.Apčinikovas

13 Goda Maksimavičiūtė 2006 Utenos DSC 48,00 53,94 ind. A.Kiršaitė

14 Paulina Petkūnaitė 2006 Utenos DSC NT 54,45 ind. D.Šiukščienė

15 Valentina Kudelkina 2008 BSK "SPARS-MK" 54,08 55,29 7 V. Ustinovs

16 Guoda Gudeliūnaitė 2008 Utenos DSC 1.02,34 1.00,43 ind. A.Diominas

17 Gabija Simonavičiūtė 2008 Utenos DSC NT 1.15,36 ind. D.Šiukščienė

Rugilė Kacinauskaitė 2007 Utenos DSC 58,00 diskv. ind. A.Kiršaitė

Aleksandra Neživenko 2006 Daugavpils BJSS-II 49,66 diskv. A.Bojarovs

Karina Petraitytė 2008 Utenos DSC NT DNS ind. D.Šiukščienė

50 m krūtine - BERNIUKAI
VR: 0.37,36  Ainas Jacyna, Kaunas 2015 m

1 Jegors Muho 2007 Daugavpils BJSS-I 41,75 41,82 20 220 R. Dzalbe

2 Valerijs Samodurovs 2006 Rezeknes BJSS 46,92 44,12 17 187 S.Kudrjavcevs

3 Nojus Baronas 2005 Utenos DSC 46,28 44,37 14 184 A.Diominas

4 Damir Rybakov 2006 VMSC 43,46 45,08 12 J.Varsockienė

5 Jonas Janušauskas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 45,62 45,80 11 E.Šiautkulis

6 Matas Ananevas 2005 Telšių "Ruoniukai" 47,00 47,46 10 G.Šidiškienė

7 Arnas Dirmontas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" -II 53,10 48,71 9 E.Šiautkulis

8 Adomas Pelenis 2006 Utenos DSC 55,14 50,88 ind. A.Diominas

9 Nojus Stalemėkas 2007 Utenos DSC 51,86 54,85 ind. A.Diominas

Danila Petrovs 2008 Daugavpils BJSS-II 46,44 diskv. R. Dzalbe

Karolis Varanavičius 2006 Impuls PA-II 47,00 DNS M.Čižas

100 m krūtine - MERGAITĖS
VR: 1.15,39  Kotryna Teterevkova, Vilniaus 2016 m.

1 Martyna Biekšaitė 2003 VMSC 1.20,17 1.21,65 20 445 V.Banys-E.Pavinskienė

2 Liepa Kaniušaitė 2004 Kauno SM "Startas" 1.24,47 1.22,60 17 430 V.Kučiakienė

3 Meda Spiridovičiūtė 2004 Kauno SM "Startas" 1.26,61 1.27,00 14 368 V.Kučiakienė

4 Viltė Morkūnaitė 2004 Anykščių KKSC 1.30,00 1.32,07 12 E.Apčinikovas

5 Božena Glušakova 2004 Daugavpils BJSS-I 1.32,00 1.33,85 11 M.Šeršnova

6 Kotryna Nagytė 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.50,00 1.55,20 10 V.Mickus

7 Ugnė Lukoševičiūtė 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.56,00 1.59,33 ind. V.Mickus

100 m krūtine - BERNIUKAI
VR: 1.13,90 Ernest Stankevič, Vilnius 2015 m.

1 Ainas Jacyna 2003 Kauno SM "Startas" 1.14,34 1.15,15 20 405 V.Kučiakienė

2 Kristijonas Šreiberis 2003 VMSC 1.16,48 1.15,71 17 396 G.Kogarko-J.Pogumirskienė

3 Vytautas Kazokas 2004 Utenos DSC 1.25,47 1.26,76 14 263 A.Diominas

4 Pavels Kudrjavcevs 2003 Rezeknes BJSS 1.20,12 1.22,06 ind. S.Kudrjavcevs

5 Nedas Giedraitis 2004 Utenos DSC 1.30,28 1.30,90 ind. A.Diominas

6 Donatas Geigalas 2003 Impuls PA 1.35,00 1.33,19 12 I.Šagauskaitė

7 Arnoldas Paukštys 2004 Kauno SM "Startas" 1.30,84 1.33,96 11 E.Škutienė

8 Edgaras Bilotas 2004 Širvintų SM 1.35,30 1.39,12 10 G.Igliukas

9 Tadas Rimkus 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.36,00 1.41,36 9 G.Šidiškienė

10 Tomas Vitkauskas 2003 Impuls PA 1.35,00 1.41,50 8 I.Šagauskaitė

11 Matas Mikučionis 2004 Utenos DSC 1.48,00 1.51,29 ind. J.Jurkėnienė

Jonas Kalaminskas 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.40,00 diskv. G.Šidiškienė

50 m lasivuoju stiliumi - MERGAITĖS
VR: 0.30,47 Liepa Kluonytė, Kauno CSM 2014 m.

1 Anastasija Chafizova 2005 VMSC 31,16 30,76 20 431 V.Banys-E.Pavinskienė



2 Simona Petrauskaitė 2005 Kauno SM "Startas" 31,51 31,61 17 397 I.Pravdinskienė

3 Justina Krištopaitytė 2005 Kauno SM "Startas" 31,61 32,08 14 380 E.Škutienė

4 Ugnė Takuševičiūtė 2005 Šiaulių PM "Delfinas"- I 33,54 32,46 12 E.Šiautkulis

5 Ieva Rimkevičiūtė 2005 Kėdainių SC 34,62 32,89 11 M.Morkūnas

6 Meda Mikučionytė 2006 Utenos DSC 33,18 33,11 ind. J.Jurkėnienė

7 Arina Pegušina 2005 Rezeknes BJSS 35,02 34,72 10 S.Kudrjavcevs

8 Anna Jakimova 2005 Daugavpils BJSS-I 34,69 34,76 9 A.Bojarovs

9 Elita Vaškevičiūtė 2005 Impuls PA 35,00 35,14 8 I.Šagauskaitė

10 Viktorija Šmatova 2005 Daugavpils BJSS-II 35,74 36,18 7 M.Šeršnova

11 Patricija Kondraškaitė 2006 Impuls PA 36,25 36,52 6 K.Steponavičius

12 Elžbieta Gobužaitė 2006 Utenos DSC 39,35 36,64 ind. D.Šiukščienė

13 Laura Matiukaitė 2005 Anykščių KKSC 36,00 37,39 5 E.Apčinikovas

14 Sabine Jupatova 2006 Rezeknes BJSS 37,84 38,69 4 S.Kudrjavcevs

15 Daniela Dalecka 2007 Daugavpils BJSS-II 38,70 39,12 3 R.Dzalbe

16 Jelizaveta Pavlova 2006 Daugavpils BJSS-II 38,15 39,22 2 A.Bojarovs

17 Ugnė Milaknytė 2005 Anykščių KKSC 38,00 39,27 1 E.Apčinikovas

18 Agnė Bernotaitė 2005 Anykščių KKSC 38,00 39,79 E.Apčinikovas

19 Audrė Vidžytė 2006 Impuls PA 39,50 40,03 K.Steponavičius

20 Gustė Šumskaitė 2007 Utenos DSC 43,00 40,23 ind. D.Šiukščienė

21 Augustė Kupriūnaitė 2006 Utenos DSC 43,31 40,38 ind. D.Šiukščienė

22 Paulina Žemaitytė 2007 Utenos DSC 41,51 40,89 ind. J.Jurkėnienė

23 Liepa Jakubonytė 2006 Utenos DSC 40,00 42,20 ind. D.Šiukščienė

24 Gintarė Sadūnaitė 2007 Širvintų SM 42,32 43,09 G.Igliukas

25 Lėja Vilčinskaitė 2006 Utenos DSC 43,00 43,28 ind. D.Šiukščienė

26 Paulina Petkūnaitė 2006 Utenos DSC 45,00 43,72 ind. D.Šiukščienė

27 Augustė Mockutė 2008 Utenos DSC 43,04 44,66 ind. D.Šiukščienė

28 Evelina Bilaišytė 2007 Utenos DSC 43,81 45,68 ind. A.Diominas

29 Viltė Fiodorovaitė 2007 Utenos DSC 46,51 47,40 ind. A.Diominas

30 Žemyna Juškėnaitė 2007 Utenos DSC NT 50,12 ind. J.Jurkėnienė

31 Mantė Sabaliauskaitė 2007 Utenos DSC NT 50,15 ind. J.Jurkėnienė

32 Urtė Bražėnaitė 2006 Utenos DSC NT 51,53 ind. A.Kiršaitė

33 Viktorija Bilaišytė 2009 Utenos DSC NT 54,31 ind. A.Kiršaitė

34 Ada Židulytė 2009 Utenos DSC NT 55,48 ind. A.Kiršaitė

35 Gabija Simonavičiūtė 2008 Utenos DSC NT 55,76 ind. D.Šiukščienė

36 Ema Jakštonytė 2009 Utenos DSC NT 56,06 ind. A.Kiršaitė

37 Urtė Stasiūnaitė 2009 Utenos DSC 59,00 1.00,69 ind. D.Šiukščienė

38 Gabrielė Morkūnaitė 2008 Utenos DSC NT 1.00,99 ind. J.Jurkėnienė

39 Goda Eisinaitė 2008 Utenos DSC NT 1.01,72 ind. D.Šiukščienė

Karina Petraitytė 2008 Utenos DSC NT DNS ind. D.Šiukščienė

50 m laisvuoju stiliumi - BERNIUKAI
VR:  0.28,30 Aleksas Savickas, Panevėžys 2015 m.

1 Viktor Dudko 2005 Utenos DSC 29,62 29,23 20 332 A.Diominas

2 Martin Gaštold 2006 VMSC 32,33 32,03 17 253 J.Varsockienė

3 Linas Šakalys 2005 Impuls PA 32,30 32,20 14 249 I.Šagauskaitė

4 Titas Augulis 2005 Utenos DSC 31,73 32,00 ind. A.Diominas

5 Romans Vorobjovs 2006 Rezeknes BJSS 33,27 32,47 12 S.Kudrjavcevs

6 Matas Kairys 2005 Impuls PA 33,45 32,71 11 K.Steponavičius

7 Artjoms Glotovs 2007 Daugavpils BJSS-II 34,31 33,67 10 R. Dzalbe

8 Jegors Korobkovs 2007 Daugavpils BJSS-I 33,94 33,76 9 R. Dzalbe

9 Titas Zabulionis 2006 Utenos DSC 33,24 35,16 8 J.Jurkėnienė

10 Nojus Baronas 2005 Utenos DSC 36,41 35,27 ind. A.Diominas

11 Zigmas Reisas 2006 Impuls PA 34,50 35,38 7 K.Steponavičius

12 Emilis Mačerauskas 2005 Utenos DSC 36,87 35,55 ind. D.Šiukščienė

13 Mantas Gadliauskas 2006 Utenos DSC 39,80 35,64 ind. A.Diominas

14 Gustas Kaškauskas 2006 Utenos DSC 36,00 36,61 ind. A.Kiršaitė

15 Adrius Argustas 2006 Kėdainių SC 39,48 37,04 6 M.Morkūnas

16 Joris Liorančas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 36,29 37,27 5 E.Šiautkulis

17 Kornelijus Čeilutka 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 40,23 37,75 4 E.Šiautkulis

18 Nedas Dapkus 2005 Telšių "Ruoniukai" 39,00 37,95 3 V.Mickus

19 Kristupas Kvitko 2005 Šiaulių PM "Delfinas" - I 36,36 37,97 2 E.Šiautkulis

20 Emilis Bražėnas 2006 Utenos DSC 36,21 38,47 ind. J.Jurkėnienė

21 Titas Gavėnas 2006 Utenos DSC 37,84 39,26 ind. J.Jurkėnienė

22 Tajus Palubinskas 2007 Utenos DSC 39,54 39,49 ind. J.Jurkėnienė

23 Jokūbas Raukštus 2006 Utenos DSC 42,72 39,51 ind. A.Diominas

24 Edvinas Kauneckas 2005 Šiaulių PM "Delfinas" -II 42,27 39,58 1 E.Šiautkulis

25 Titas Suchockis 2006 Kėdainių SC NT 40,37 M.Morkūnas

26 Džiūgas Klevas 2007 Telšių "Ruoniukai" 39,50 40,79 V.Mickus

27 Joris Greičius 2006 Kėdainių SC 40,63 41,54 M.Morkūnas



28 Jaunius Krūminas 2006 Širvintų SM 39,51 42,00 G.Igliukas

29 Kristupas Tumėnas 2006 Utenos DSC 41,14 42,40 ind. J.Jurkėnienė

30 Ignas Strazdas 2008 Utenos DSC 42,87 42,85 ind. A.Diominas

31 Nojus Drublionis 2006 Širvintų SM 42,62 42,87 G.Igliukas

32 Nojus Stalemėkas 2007 Utenos DSC 41,42 44,18 ind. A.Diominas

33 Kajus Paškauskas 2008 Utenos DSC 49,00 44,45 ind. J.Jurkėnienė

34 Dominykas Fedaravičius 2006 Širvintų SM 44,59 47,09 G.Igliukas

35 Ignas Stankelis 2008 Utenos DSC 51,00 47,46 ind. J.Jurkėnienė

36 Tadas Vidugiris 2007 Utenos DSC 50,00 48,87 ind. J.Jurkėnienė

37 Skirmantas Žukas 2007 Utenos DSC NT 49,41 ind. D.Šiukščienė

38 Deividas Bukinas 2005 Telšių "Ruoniukai" 46,00 50,01 ind. G.Šidiškienė

39 Benas Šapola 2008 Utenos DSC NT 51,69 ind. A.Kiršaitė

40 Simonas Sriubas 2007 Utenos DSC NT 56,54 ind. A.Kiršaitė

41 Dovydas Grybauskas 2007 Utenos DSC 53,00 57,11 ind. J.Jurkėnienė

42 Benas Kalinauskas 2009 Utenos DSC NT 58,16 ind. A.Kiršaitė

Valerijs Čurgelis 2005 Daugavpils BJSS-I 29,85 diskv. A.Bojarovs

Aironas Petrėnas 2008 Utenos DSC NT DNS ind. A.Kiršaitė

Martynas Vegys 2008 Utenos DSC NT DNS ind. A.Kiršaitė

Danielius Kvieškevičius 2006 Utenos DSC 44,80 DNS ind. J.Jurkėnienė

100 m lasivuoju stiliumi - MERGAITĖS
VR: 0.59,98 Liepa Kluonytė, Kauno CSM 2016 m.

1 Marija Rutkauskaitė 2003 Kauno SM "Startas" 1.01,00 1.00,44 20 601 V.Kučiakienė

2 Kamilė Murnevaitė 2004 VMSC 1.09,51 1.08,33 17 416 V.Banys-E.Pavinskienė

3 Evelina Mihailova 2004 Daugavpils BJSS-I 1.08,15 1.09,65 14 392 M.Šeršnova

4 Skaistė Prokarenkaitė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.11,02 1.10,73 12 E.Šiautkulis

5 Kamilė Budrytė 2004 Utenos DSC 1.14,24 1.13,33 ind. A.Diominas

6 Akvilė Lekavičiūtė 2003 Utenos DSC 1.15,00 1.13,48 11 J.Jurkėnienė

7 Emilė Steponėnaitė 2004 Impuls PA 1.16,00 1.14,03 9 K.Steponavičius

8 Morta Jaugelytė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.14,13 1.14,14 8 D.Pocienė

9 Valerija Danilonoka 2003 Daugavpils BJSS-I 1.14,00 1.16,50 7 M.Šeršnova

10 Adelė Kaltanaitė 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.16,59 1.18,31 6 E.Šiautkulis

11 Ieva Mockaitytė 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - II 1.18,00 1.19,45 5 E.Šiautkulis

12 Veronika Geraitė 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.20,00 1.31,16 4 V.Mickus

Danielė Marovaitė 2004 Širvintų SM 1.30,77 diskv. G.Igliukas

Ugnė Batakytė 2004 Telšių "Ruoniukai" 1.14,00 diskv. V.Mickus

100 m laisvuoju stiliumi - BERNIUKAI
VR:  0.55,14 Karolis Gadliauskas, Utena 2016 m.

1 Ignas Luneckas 2004 VMSC 1.02,58 1.02,10 20 378 E.Tautvydas-I.Jurevič

2 Andris Feoklistovs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.02,50 1.04,04 17 345 M.Šeršnova

3 Matas Pocius 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.06,00 1.04,75 14 334 G.Šidiškienė

4 Benas Lapinskas 2004 Kauno SM "Startas" 1.04,45 1.04,78 12 V.Kučiakienė

5 Raimonds Kursišs 2003 Daugavpils BJSS-I 1.06,00 1.06,12 11 M.Šeršnova

6 Vytautas Kazokas 2004 Utenos DSC 1.08,50 1.09,19 ind. A.Diominas

7 Žans Lazdovskis 2003 Daugavpils BJSS-I 1.06,50 1.09,50 10 M.Šeršnova

8 Martynas Valavičius 2003 Širvintų SM 1.09,23 1.09,58 9 G.Igliukas

9 Matas Dambrauskas 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.09,76 1.09,73 8 A.Bičkus

10 Kristupas Paliulionis 2003 Širvintų SM 1.17,20 1.12,97 7 G.Igliukas

11 Rokas Karalius 2003 Anykščių KKSC 1.12,00 1.13,06 6 E.Apčinikovas

12 Rytis Karalius 2003 Anykščių KKSC 1.12,00 1.13,72 5 E.Apčinikovas

13 Matas Mažeika 2003 Šiaulių PM "Delfinas" - I 1.15,63 1.14,43 4 A.Bičkus

14 Ignas Gumuliauskas 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.16,00 1.14,93 3 G.Šidiškienė

15 Karolis Mickus 2003 Telšių "Ruoniukai" 1.16,50 1.16,15 ind. V.Mickus

16 Žanas Luninas 2004 Šiaulių PM "Delfinas" - II 1.22,70 1.16,23 2 E.Šiautkulis

17 Lukas Bernotas 2003 Anykščių KKSC 1.15,00 1.21,54 1 E.Apčinikovas

18 Matas Mikučionis 2004 Utenos DSC 1.22,00 1.23,84 J.Jurkėnienė

4x50 m KOMBINUOTA ESTAFETĖ - mergaitės

VR: 2.22,40 Vilnius 2013 m.

1 VMSC Ema Razvodovskytė 0.38,02 Goda Činskaitė 40 2.24,34

Giedrė Gudelytė-Gudelevičiūtė Anastasija Chofizova

2 Utenos DSC Rasa Bartasiūnaitė 0.42,41 Eva Jotkaitė 34 2.38,13

Gelija Bartaškaitė Meda Mikučionytė

3 Daugavpils BJSS -I Evelina Šidlovska 0.39,00 Diana Sibirjanova 28 2.38,28



Darja Plisko Anna Jakimova

4 Impuls PA Patricija Kondraškaitė 0.48,14 Audrė Vidžytė 24 2.50,12

Smiltė Plytnykaitė Elita Vaškevičiūtė

5 Daugavpils BJSS -II Viktorija Šmatova 0.43,27 Aleksandra Nešivenko 22 2.59,11

Daniela Dalecka Jelizaveta Pavlova

4x50 m KOMBINUOTA ESTAFETĖ - berniukai

VR: 2.20,31 Riga 2013 m.

1 Daugavpils BJSS - I Valerijs Barinovs 0.35,91 Jegors Muho 40 2.26,17

Valerijs Čurgelis Jegors Korobkovs

2 Utenos DSC Viktor Dudko 0.34,55 Nojus Baronas 34 2.26,65

Titas Augulis Titas Zabulionis

3 VMSC Ignas Zaveckas 0.40,91 Damir Rybakov 28 2.33,41

Kiril Stepavon Martin Goštald

4 Impuls PA Titas Vaitukaitis 0.37,97 Zigmas Reisas 24 2.36,68

Matas Kairys Linas Šakalys

5 Rezekne BJSS Romans Vorobjovs 0.39,16 Olegs Mihailovs 22 2.38,60

Andrejs Mihailovs Valerijs Samodurovs

6 Daugavpils BJSS - II Kirils Ivanovs 0.45,12 Danila Petrovs 20 2.44,46

Vadims Kirsanovs Artjoms Glotovs

7 Šiaulių PM "Delfinas" I Jonas Janušauskas 0.40,22 Arnas Dirmontas 18 2.45,76

Kristupas Kvitko Joris Liorančas

8 Telšių "Ruoniukai" Džiugas Klevas 0.50,31 Matas Ananevas 16 2.52,35

Lukas Gaudiešius Nedas Dapkus

4x50 m KOMBINUOTA ESTAFETĖ - mišri

VR: 2.02,05 Kauno PM 2016 m.

1 Kauno SM "Startas" Indrė Steikūnaitė 0.35,36 Ainas Jocyna 40 2.09,07

Marija Rutkauskaitė Benas Lapinskas

2 VMSC Martyna Biekšaitė 0.33,14 Kristijonas Šreiberis 34 2.09,97

Gabrielė Burokaitė Ignas Luneckas

3 Šiaulių PM "Delfinas" I Gustas Paulauskas 0.33,43 Skaistė Prokarenkaitė 28 2.19,62

Ieva Tautkutė Matas Dambrauskas

4 Daugavpils BJSS -I Evelina Mihailova 0.37,29 Božena Glušakova 24 2.20,79

Raimonds Kursišs Andris Feoklistovs

5 Utenos DSC Kamilė Budrytė 0.36,86 Vytautas Kazokas 22 2.23,65

Nedas Giedraitis Angelina Juzapovič

6 Rezeknes BJSS Arina Pegušina 0.40,16 Pavels Kudrjavcevs 20 2.28,80

Dainis Kudrjavcevs Sabine Jupatova

7 Daugavpils BJSS - II Artemijs Kuznecovs 0.38,43 Kristina Lapinska 18 2.35,06



Žans Lazdovskis Valerija Danilonoka

8 Telšių "Ruoniukai" Domantas Banys 0.34,77 Denisa Kačinskaitė 16 2.38,17

Matas Pocius Ugnė Batakytė

GERIAUSI VARŽYBŲ PLAUKIKAI

I grupė

Anastasija Chafizova 2005 VMSC 50 m l/st 431

Treneriai V.Banys-E.Pavinskienė

Viktor Dudko 2005 Utenos DSC 50 m l/st 332

Treneris A.Diominas

II grupė

Marija Rutkauskaitė 2003 Kauno SM "Startas" 100 m l/st 1.00,44 601

Trenerė V. Kučiakienė

Ainas Jacyna 2003 Kauno SM "Startas" 100 m krūtine 1.15,15 405

Trenerė V.Kučiakienė

KOMANDINIAI REZULTATAI

1 VMSC 574

2 Daugavpils BJSS - I 349

3 Utenos DSC 332

4 Kauno SM "Startas" 325

5 Šiaulių PM "Delfinas"- I 225

6 Impuls PA 173

7 Rezekne BJSS 143

8 Telšių "Ruoniukai" 136

9 Daugavpils BJSS - II 117

10 Anykščių KKSC 55

11 Kėdainių SC 35

12 SPARKS-MK 26

13 Širvintų SM 26

14 Šiaulių PM "Delfinas"- II 3

Varžybų vyr. Teisėjas Algirdas Bivainis

/Utena/

Varžybų vyr. Sekretorė Jurgita Jurkėnienė

/Utena/

30,76

29,23


